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Økern Torg - Planskisse til prosjektavklaring 
 
Groruddalen Miljøforum (GM) har gjennomgått den tilsendte planskisse. Vi har ingen 
spesielle kommentarer til utformingen eller plasseringen av boligblokkene. Vi ønsker dog å 
påpeke at utbyggingen er stor, det blir mange boligenheter – mennesker bare i dette 
prosjektet. I tillegg er det andre store utbygginger som foretas, eller planlegges i området.  
 
Vi er derfor noe bekymret for den totale utbygning i området Økern Torg – OBS-marked- 
Haslevangen 45/Alcatel- Økern Sentrum – Stor-Ulven – Kabelgata med mer.  
Vårt hovedanliggende er trafikksituasjonen i området, og levevilkår generelt for nåværende 
og framtidige beboere. Ved utbygging av Fossumdiagonalen og overføring av trafikk fra 
Trondheimsveien til Østre Aker vei vil belastningen på Økernkrysset bli stor. Inn – og 
utkjøring fra de nye utbygningsområdene synes ikke å være koordinert mot kapasitet på det 
sentrale veisystemet. Her må det foretas en samlet konsekvensutredning.  
 
Nåværende beboere på Refstad og Risløkka er plaget av ”fremmedtrafikk”, både 
gjennomkjøring og parkering på boligveiene. Ny stor trafikkbelastning vil sette enda større 
press på at ”lure” trafikanter bruker boligområdene Dette må hindres.  
All trafikk til og fra boligene på Økern Torg må gå gjennom Økernkrysset. Det må ikke åpnes 
for adkomstalternativ mot Refstadveien – Trondheimsveien slik det kan leses i planforslaget.  
Vi vil også understreke at trafikk til torgfunksjonen heller ikke må belaste boligområdene. 
Også her må det gjelde både gjennomkjøring og parkering. Tungtrafikken må kun ha 
Økernkrysset / Ring 3 – Østre Aker vei som adkomstvei og ledes rett inn – ut av torget. 
Nødvendig parkeringskapasitet og fasiliteter for sjåførene må etableres innefor det 
underjordiske torgområdet. 
 
Vi merker oss at det planlegges for barnehager, men hva med skolesituasjonen? Hvilke 
løsninger planlegges her – med ytterligere ca 1 250 nye boliger bare i Økern Torg – Økern 
Sentrum? 
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